
甘肃农业职业技术学院食品化工实验室设备购置政府采购项目

公开招标公告

（交易编号：D01-1262302431616022XQ-20180726-002344-6）

兰州金立招标代理有限公司受甘肃农业职业技术学院的委托，对甘肃农业职

业技术学院食品化工实验室设备购置政府采购项目以公开招标方式进行招标采

购，欢迎符合资格条件的供应商前来参加。

一、招标编号:LZJL-1805-NZY

二、招标内容：（共一包）

序号 采购品名 计量单位 数量 备注

1 智能数显电热套 台 3

2 真空干燥箱 套 1

3 超声波清洗器 台 1

4 电子天平 台 2

5 恒温磁力搅拌器 台 2

6 玻璃器皿烘干器 台 2

7 集热式磁力搅拌器 台 2

8 高速冷冻离心机 台 1

9 旋转蒸发仪 套 1

10 吹风机 把 1

11 冰箱 台 1

12 U 盘 个 4

13 烧水壶 个 1

14 分液漏斗振荡器 台 1

15 程序控制马弗炉 台 1

16 酸度计 台 1

17 循环水真空泵 台 2

18 研磨粉碎机 台 2

19 聚四氟内衬(PTFE)反应釜 个 1

20 紫外可见分光光度计 台 3

21 紫外可见分光光度计 台 1

22 实验室高沸硅油 公斤 10

23 办公椅 把 2

24 小黑板 组 2

25 白大褂 组 1

26 板擦 块 1

27 电磁感应电动移液器 台 1

28 瓶口分配器 只 2



29 有机合成装置 台 1

30 投影仪 台 1

31 电动幕布 付 1

32 电脑 台 2

实验室一

33 通风柜 套 4

34 气瓶柜 套 2

35 边台 套 2

36 边台 套 1

37 中央台 套 1

38 试剂架 套 1

39 水槽龙头 套 4

40 电脑桌 套 6

41 电源盒 套 20

42 实验凳 套 10

43 洗眼器 套 1

44 滴水架 套 1

45 万向抽气罩 套 2

46 试剂柜 套 2

47 器皿柜 套 2

48 通风系统 套 1

49 仪器设备搬迁、水、电改造及防腐地板处理 1

实验二

50 通风柜 套 4

51 气瓶柜 套 2

52 边台 套 2

53 边台 套 1

54 中央台 套 1

55 试剂架 套 1

56 水槽龙头 套 4

57 电脑桌 套 6

58 电源盒 套 20

59 实验凳 套 10

60 洗眼器 套 1

61 滴水架 套 1

62 万向抽气罩 套 2

63 试剂柜 套 2

64 器皿柜 套 2

65 通风系统 套 1



66 仪器设备搬迁、水、电改造及防腐地板处理 1

三、预算金额： 126.23万元

四、评标办法：综合评分法

五、投标人资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,在中国境内注册并

具有独立法人资格的供应商

2、供应商须提供由住所地或者业务发生地市（州）县（区）人民检察院出

具的行贿犯罪档案查询结果告知函(原件装在投标文件正本中)

3、供应商对本项目不得转包，本次招标不接受供应商以联合体形式投标；

4、供应商必须提供企业法人营业执照、组织机构代码证、税务登记证、或

“三证合一”营业执照、法人授权函及被授权人身份证（复印件须加盖公章）

5.投标人须为未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）记录

失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记

录名单；不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行

为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间；未被列入“信用甘肃”网站

（www.gscredit.gov.cn）记录失信被执行人或财政性资金管理使用领域相关失

信责任主体、统计领域严重失信企业及其有关人员等的方可参加本项目的投标。

（以投标截止日当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政

府采购网（www.ccgp.gov.cn）及“信用甘肃”网站（www.gscredit.gov.cn）查

询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明材料）；

六、项目需要落实的政府采购政策：

1）根据财政部发布的《政府采购促进中小企业发展暂行办法》规定，本

项目对小型和微型企业产品的价格给予6%的扣除。

2）根据财政部发布的《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》

规定，本项目对监狱企业产品的价格给予6%的扣除。

3）根据财政部、民政部、中国残疾人联合会发布的《关于促进残疾人就

业政府采购政策的通知》规定，本项目对残疾人福利性单位产品的价格给予6%

的扣除。

七、招标文件获取方式：

登陆甘肃省公共资源交易网免费下载（http://www.gsggzyjy.cn/）

http://www.gsggzyjy.cn/


八、招标文件获取时间：

2018年7月27日至2018年8月2日每日00:00-23:59

九、投标文件递交截止时间：2018年8月17日14:30（北京时间）前

开标时间：2018年8月 17 日下午14:30

投标文件递交及开标地点：甘肃省公共资源交易局六楼第五开标厅（兰州市

城关区雁兴路68号），对迟于开标时间递交的投标书将不予接受。

十、公告期限：五个工作日

十一、代理机构：兰州金立招标代理有限公司

联 系 人： 赵 丽

联系电话： 0931-8879571

十二、采购人：甘肃农业职业技术学院

联 系 人：刘 婧

联系电话：0931-4673489

十三、投标保证金提交专用账

1）投标保证金账户内容：

户 名：甘肃省公共资源交易局

账 号：以报名时收到的短信内容为准

开户银行：甘肃银行兰州市高新支行

行 号：3138 2105 4001

甘肃银行查询电话：0931-8276931

投标保证金到账截止时间：以招标文件要求的投标截止时间为准。

为保证开标现场对投标保证金到账情况进行核对，提醒投标人要充分考虑汇

款及到账所需时间以及发现问题后采取补救措施所需时间，以确保投标保证金在

规定时间前到账。因不能在投标截止时间前到达指定账户的，导致投标无效的后

果由投标人自行承担。

2）、信息注册、报名须知

凡是拟参与甘肃省公共资源交易活动的潜在投标人需先在甘肃省公共资

源交易网上注册,注册成功后，使用“用户名+密码+验证码”登录方式或使用 CA



数字认证登录，方可网上进行免费下载或查阅标书、投标报名等后续工作（具体

内容详见招标文件）。

3）、投标保证金递交须知：

（一）投标人登记拟参加的项目成功后，系统会将投标保证金收款信息

发送至投标人报名时预留的手机；投标人也可登录甘肃省公共资源交易网自行查

询。

（二）投标人必须从基本账户以电汇方式提交保证金，且投标保证金单

位名称必须与投标人登记的单位名称一致，不得以分公司、办事处或其他机构名

义递交。

（三）投标人在办理投标保证金电汇手续时，应按标段（包）逐笔递交

保证金，投标保证金其他问题，可查看甘肃省公共资源交易网“投标保证金办理

指南”。

兰州金立招标代理有限公司

2018年7月26日


		2018-07-26T07:42:05+0000
	none
	I'm the author of the document




